XVII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA 2ª REGIÃO

COMUNICADO 07

O Desembargador Federal Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVII
Concurso para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 2ª Região torna público, que
em razão de concessão de medida liminar no Pedido de Providências nº 0009352-
79.2018.2.00.0000, do Conselho Nacional de justiça, ficam convocados os candidatos listados
pelo Edital nº TRF2-EDT-2018/00035, de 08 de outubro de 2018, para participarem das
provas escritas designadas para os dias 09 a 11 de novembro de 2018, sem prejuízo da igual
participação de todos os candidatos listados pelo Edital nº TRF2-EDT-2018/00038, de 10 de
outubro de 2018.

Rio de Janeiro, 08 de novembro de 2018.

ABEL FERNANDES GOMES
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora

do XVII Concurso para Juiz Federal Substituto da 2ª Região

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

T
R

F
2C

M
C

20
18

00
00

7A

Assinado digitalmente por ABEL FERNANDES GOMES.
Documento Nº: 2332651-16 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-CMC-2018/00007-A